
ev. č. 0554/2021/VYP/OMI 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor  

 
 

Smluvní strany 
 

Česká republika – Úřad práce České republiky 
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupený Mgr. Renatou Malichovou MSc., ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami, 
nám. T. G. Masaryka 145, Příbram 
IČ: 72496991 
bankovní spojení: xxxxxxx 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
město Beroun 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun  
zastoupené starostkou RNDr. Soňou Chalupovou 
IČ: 00233129 
bankovní spojení: xxxxxxx 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
 

Uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce 
nebytových prostor ze dne 27. 2. 2015: 

 
 

 
1. Článek II. Smlouvy se mění a nově zní: 

 
Česká republika je výlučným vlastníkem nebytového prostoru o celkové výměře podlahové 
plochy 380,8 m2, z toho 342,1 m2 kancelářské plochy, který se nachází v 
prostorách budovy Pod Kaplankou č. p. 21, která je součástí pozemku p.č. st. 332/1, v k.ú. 
Beroun (dále jen „nebytový prostor“).  
Úřad práce České republiky je příslušný s nemovitou věcí hospodařit.  

Půjčitel přenechává uvedený nebytový prostor o výměře 380,8 m² vypůjčiteli do užívání                        

za účelem užívání výhradně jako kanceláře a vypůjčitel nebytový prostor do užívání přijímá a 

zavazuje se, že ho bude užívat výhradně k uvedenému účelu.  

 
2. Článek V. Zahájení a skončení výpůjčky nebytového prostoru se mění  

a nově zní 
 

Výpůjčka nebytových prostor se dle usnesení vlády České republiky č. 923 ze dne                     

25. 10. 2021 prodlužuje do 31. 12. 2027. 

 Půjčitel i vypůjčitel jsou oprávněni vypovědět smlouvu písemně i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany mohou písemně ukončit smluvní vztah 

dohodou.  



ev. č. 0554/2021/VYP/OMI 

V případě zániku výpůjčky je vypůjčitel povinen nebytové prostory vyklidit a vyklizené předat 

půjčiteli bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do tří měsíců od doručení výzvy půjčitele 

k vyklizení nebytového prostoru.   

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, jakož i smlouva o výpůjčce k níž je 

uzavírán (dále jen „smlouva“) vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a 

prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto 

dodatku a smlouvy o výpůjčce se smluvní strany dohodly, že je do registru smluv zašle půjčitel 

bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 15 dnů, po podpisu tohoto dodatku č. 1 oběma 

smluvními stranami.  

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

č. 0091/2015/VYP/OMI ze dne 27. 2. 2015 bylo projednáno a odsouhlaseno na jednání Rady 

města Beroun dne 8. 12. 2021 usnesením č. 486/83/RM/2021.    

Město Beroun ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),                 

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly ze strany města splněny všechny podmínky 

podmiňující platnost tohoto právního jednání.   

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. Platnost nabývá dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, ne však dříve jak 1. 1. 2022. 
 

 

V Příbrami dne 20. 12. 2021   V Berouně dne 10. 12. 2021 
 
 
 
 
Mgr. Renata Malichová MSc., ředitelka   RNDr, Soňa Chalupová, starostka 
Krajské pobočky ÚP ČR v Přibrami      města Beroun 
 


